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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 34,329,162.31
Fianzas y Garantias Recibidas 34,329,162.31
Bienes Bajo Contrato en Comodato 583,883.00
Contrato de Comodato por Bienes 583,883.00

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

152,291,753.26
101,143,464.97
51,148,288.29
152,291,753.26
102,788,838.68
-68,133,406.30
91,934,453.00
1,520.20
25,700,347.68

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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